%

* Протокол
Общего собрания собственников помещений многоквартирного дома по адресу:
г.Брянск, ул. Горького , дом 42 , проведенного в форме заочного голосования.

» «ноября» 2014 года г. Брянск

Дата окончания приема голосов «20» «ноября» 2014 года.
Общая площадь помещений многоквартирного дома 2809 кв. м.
Направивших бюллетени 1792,29 кв.м.
Процент проголосовавших 63,81%. Кворум имеется.
Повестка дня:

1. Утверждение состава счетной комиссии общего собрания собственников помещений:
Иванова Р.В. кв.8 , Михеева Н.И. кв.20, Мазурова В.Ф. кв.40 , Кормилицына Е.Б. кв50.

2. Расторжение договора управления, заключенного с ООО «Жилкомсервис».
3. Выбор способа управления многоквартирным домом: управление управляющей компанией.
4. Выбор управляющей компании ООО «АртТЕХ» (Общество с ограниченной ответственностью

«АртТЕХ») •
5. Утверждение договора управления между собственниками помещений и управляющей

компанией ООО «АртТЕХ»
6. Выбор доверенного лица из числа собственников помещений дома для подписания договора

управления Мазурова В.Ф. кв.40
7. Выбор места хранения протоколов общего собрания и договора управления МКД г.Брянск, ул.

Горького, д.42 кв.40 (Мазурова В.Ф.)
8. Уведомление собственников помещений о проведении общих собраний и о принятых решениях

общим собранием путем размещения объявлений, уведомлений на подъездах дома, направления
уведомлений через почтовые ящики.

1. По первому вопросу решили утвердить состав счетной комиссии: Иванова Р.В. кв.8 ,
Михеева Н.И. кв.20 , Мазурова В.Ф. кв.40 , Кормилицына Е.Б. кв50.
За 100% Против 0% Воздержались 0%

2. По второму вопросу слушали Мазурову В .Ф ., решили расторгнуть договор управления,
заключенный с ООО «Жилкомсервис».
За 100% Против 0% Воздержались 0%

3. По третьему вопросу слушали Мазурову В.Ф., решили выбрать способ управления
многоквартирным домом -  управление управляющей компанией.
За 100% Против 0% Воздержались 0%

4. По четвертому вопросу слушали Мазурову В.Ф., решили выбрать управляющую
компанию 000«АртТЕХ» (Общество с ограниченной ответственностью «АртТЕХ».

За 100% Против 0% Воздержались 0%
5. По пятому вопросу решили утвердить договор управления между собственниками

помещений и управляющей компанией 000«АртТЕХ».
За 100% Против 0% Воздержались 0%

6. По шестому вопросу решили выбрать доверенное лицо из числа собственников
помещений дома для подписания договора управления Мазурову В.Ф. кВ 40.
За 100% Против 0% Воздержались 0%

7. По седьмому вопросу решили выбрать место хранения протоколов общего собрания и
договора управления М КД, г. Брянск, ул. Горького, д.42 кВ 40 (Мазурова В.Ф.).
За 100% Против 0% Воздержались 0%

8. По восьмому вопросу решили уведомить собственников помещений о принятых решениях
путем размещения объявлений на подъездах дома и направления уведомлений в почтовые
ящики.
За 100% Против 0% Воздержались 0%

Подписи: Ж
лЖС'

Иванова Р.В. кв.8
Михеева Н.И. кв.20

Мазурова В.Ф. кв.40
Кормилицына Е.Б. кв50.

Ул. Горького д. 42 Приложение к протоколу от « Я  <» « _ / У ___» 2014г.

№
п/п

№
квартиры

Ф.И.О.
собственника S m2

Документ
удостоверяющий

право собственности

Г олосование

за против воздержался
1 1 Толкачев Владимир

Афанасьевич 32,35 32,34

2 2 Стрибижев Константин
Александрович 31,7 31,7

3 4 Соловьев Валерий
Алексеевич 46,9 46,9

4 5 Борисенко Владимир Николаевич 31,8 31,8

5 6 Шайдт Ирина Александровна 31,7 31,7

6 7

Васечкина Марина
Валерьевна 33,9

16,95
....... .......ф.

Васечкина Валерия
Андреевна 16,95

7 8 Иванова Раиса Владимировна 48,2 48,2
8 10 Евсютина Марина Николаевна 33 33

9 11 Дробышевская Галина
Павловна 33,5 33,5

10 12 Ферякова Зоя Александровна 49,2 49,2

11 13 Елистратова Наталья
Николаевна 31,7 31,7

12 15 Кучемко Любовь Павловна 34,5 34,5
13 16 Жукова Адэля Андреевна 48,1 48,1
14 18 Котова Валентина Семеновна 30,8 30,8
15 20 Михеев Юрий Юрьевич 44,2 44,2
16 21 Барановская Инна Федоровна 31 31

17 22 Соловьева Людмила
Васильевна 44,3 44,3

18 23

Халютина Светлана
Григорьевна 44,3 44,3Халютина Ольга Юрьевна

Халютина Гита Ильинична

19 24
Натаров Александр

Александрович 31 31
Натарова Антонина Павловна

20 25 Свиридова Светлана
Стефановна 45,1 45,1

21 26 Евсеенко Светлана Петровна 45,5 45,5
22 27 Полозова Ирина Герцовна 31,4 15,7

Полозов Владимир Иванович 15,7
23 28 Муниципальное образование 45,3
24 29 Шабанова Ирина Анатольевна 46,2 46,2

25 30
Хохлов Александр Михайлович

30,2
15,1

Хохлова Виктория
Александровна 15,1

26 31 Подстольная Татьяна
Владимировна

45,68 45,68

27 32 Рысин Сергей Михйлович 45,4 45,4
28 33 Савкина Наталья Николаевна 30,2 30,2
29 34 Зинцова Елена Александровна 45,7 45,7
30 35 Бушуева Татьяна Евгеньевна 44,7 44,7
31 36 Зиновьева Алина Ивановна 29,9 29,9
32 38 Чаплин Борис Иванович 44,98 44,98
33 39 Лунев Виталий Владимирович 30,3 30,3

34 37 Сергеенков Андрей
Александрович 45,69 45,69

35 40 Мазурова Вера Федоровна 45,5 45,5
36 49 Рыбак Елена Николаевна 47,1 47,1
37 50 Кормилицына Елена Борисовна 35,1 35,1
38 51 Корнеева Раиса Григорьевна 31,8 31,8
39 52 Голушко Александр Павлович 34 34
40 54 Белашова Ася Г ригорьевна 35,8 35,8
41 17 Муниципальное образование 45,6

№
п/п

№
квартиры

Ф.И.О.
собственника S m2

Документ
удостоверяющий

право собственности

Г олосование

за против воздержался
42 19 Муниципальное образование 43,8
43 43 Муниципальное образование 31,5
44 45 Муниципальное образование 46,3

45 3
Аверин Андрей Владимирович

33,8Аверина Марина Эдуардовна ,
Аверина Анастасия Андреевна

46 9 Михаленок Наталья Евгеньевна 32,5
47 14 Наследники 32,8
48 41 Войтюк Зоя Васильевна 46,3 46,3

49 42 Степина Светлана
Александровна

35,6 35,6

50 44 Сигаева Елена Александровна 32 32
51 46 Миронова Евгения Иванована 35 35 9

52 47 Кайтуров Алексей Иванович 31,8 31,8
53 48 Саунина Наталья Владимировна 31,8 31,8

54 53
Мишакова Валентина

Васильевна 46,2 23,1

Мишакова Елена Юрьевна 23,1
55 55 Наследники 34,1
56 56 Алексеева Татьяна Степановна 31,2 31,2

57 Муниципальное образование 671
2809,00 1792,29
100,00% 100%

Приняли Участие в голосовании 1792,29
63,81%

Иванова Р.В.
Михеева Н.И.
Мазурова В.Ф.

Кормилицына Е.Б.